DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO DE AURICULOTERAPIA
PARA SEQUELAS DE CHIKUNGUNYA NA ATENÇÃO BÁSICA – RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de LUCIANA RODRIGUES CORDEIRO, CLÁUDIA CYBELE
LESSA DA PÁSCOA, CRISTIANO JOSÉ DA SILVA, EMANUELLA CARNEIRO MELO, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82646

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82646